03 Aquaplay Jogo Argolas Água 52 15,00 780,00 

TOTAL 4.470,00 

Os itens deverão ser entregues ate 12 de Dezembros na secretaria municipal de  
educação, embalados individualmente com tema infantil unissex. 

Com orçamento proposto de até R$ R$ 4.470,00 (quatro mil quatrocentos e setenta reais) 

Desta forma, de acordo com as disposições do § 3º do art. 75 da Lei Federal nº 14.133, 
manifesta o interesse da Administração Municipal em obter propostas adicionais de 
eventuais interessados em até três dias úteis desta publicação. 

Os interessados devem enviar as propostas, devidamente formalizadas e assinadas,